PRODUCT INFORMATIE
ALPHA
3478POJ108P62
EAN 4031582306613
Bokwiel, vork van geperst staal, verzinkt, wielas met moer,
plaatbevestiging.
wielkern van polypropyleen, wielnaaf op rollager, met afdekkappen
Foto kan afwijken van het originele product
AfmetingenTechnische gegevens
  Wieldiameter  108 mm
  Wielbreedte  36 mm
  Wielbreedte  85 mm
  Plaatafmeting  103 x 85 mm
  Boutgatafstand  80/77 x 60 mm
  Bevestigingsgat  9 mm
  Bouwhoogte  132 mm
  Temperatuur  - 20 / + 60 °C
  Standaard  EN 12532
  Eigen gewicht  0.405 kg
  Hardheid van de band  Shore D 65
  Dyn. draagvermogen  150 kg
  Statisch draagvermogen  300 kg
Kenmerken
Rolweerstand ● ● ● ○ ○
Verplaatsingsgeluid ● ● ● ○ ○
Strepen ● ● ● ● ●
Roest bescherming ● ● ● ○ ○
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 22/12/2023 1
PRODUCT INFORMATIE
ALPHA
3478POJ108P62
EAN 4031582306613
Structuur en montage
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 22/12/2023 2